%i

058519 - Cla SC
UNIVERSITA
DEGLI STUDI

x| FIRENZE

Fiffahafetore 14394/2043 IVllﬁ'i'ﬁ‘ézrb1 030853 15/12/2023 - |
dall'Unione europea |

Wt [taliadomani
NextGenerationEU "«s) e della Ricerca

PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA

UNIVERSITA

DEGLI STUDI

FIRENZE

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE GIURIDICHE

ECCELLENZA 2023-27

LADIRETTRICE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare I’art.22 in materia di assegni
di ricerca;

VISTO lo Statuto;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della
Legge 30 dicembre 2010 n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 11910/2023 del 30/10/2023 di emanazione del bando
per la selezione per n. 1 Assegno dell’Area delle Scienze Sociali con decorrenza
01/01/2023;

VISTO il Decreto del Direttore n. 13359/2023 del 27/11/2023 con il quale sono state
designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi
presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche;

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di
ricerca relativo al programma “La sicurezza cibernetica dei sistemi di IA per le
pubbliche amministrazioni” IUS/08 dai quali risulta che nessun candidato e
ritenuto idoneo;

ACCERTATA la regolarita degli atti

DECRETA

I’assegno di ricerca relativo al programma “La sicurezza cibernetica dei sistemi di 1A per
le pubbliche amministrazioni” non é stato attribuito ad alcun vincitore in quanto nessun
candidato é risultato idoneo.

Firenze, 15/12/2023
LA DIRETTRICE
(Prof.ssa Irene Stolzi)

Irene Stolzi
15.12.2023 08:53:54
GMT+00:00



		2023-12-15T09:53:54+0100
	Irene Stolzi




